Subjekti : “ Ted 2021 ” sh.p.k

NIPT : M118290251

Adresa : Rruga “Aleksander Moisiu” , Nr.28, Tirane
Kontakt : +355698955835

VENDIM
Nr. 02 date 28.07.2021

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “TED 2021” sh.p.k

VENDOSI:

1. Te shtohet “Veprimtaria e kembimit valutor” tek Objekti i aktivitetit te
veprimtarise.

Objekt i aktivitetit ishte :
- Ushtrimi veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te

subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. Ushtrimi i veprimtarise te
ndermjetesimit ne sigurime si agjent, ne arketimin e faturave te energjise

elektrike, te gjobave te automjeteve, te faturave te ujit, te taksave dhe te tarifave
vendore, etj. Shogeria mund te kryeje ¢faredo lloj veprimtarie tjeter financiare
ose tregtare te lidhura ose jo drejtperdrejte me objektin e saj, brenda kufijve te
parashikuara ne legjislacionin ne fuqi.

Behet :

Ushtrimi veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te
subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. Ushtrimi i veprimtarise te
ndermjetesimit ne sigurime si agjent, ne arketimin e faturave te energjise
elektrike, te gjobave te automjeteve, te faturave te ujit, te taksave dhe te tarifave
vendore, etj. Shogeria mund te kryeje ¢faredo lloj veprimtarie tjeter financiare
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ose tregtare te lidhura ose jo drejtperdrejte me objektin e saj, brenda kufijve te
parashikuara ne legjislacionin ne fuqi. Veprimtaria e kembimit valutor.

2. Te autorizoje zj.Enxhi Kadiu me ID J55927059R te veproje ne emer te
subjektit dhe te kryeje veprimet perkatese.

Tirane me 28.07.2021
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